
ОСНОВНА ШКОЛА   „ ВУК  КАРАЏИЋ „ 
ЦРВЕНКА,  ТРГ ДУШКА ТРИФУНОВИЋА  7 
КОМИСИЈА  ЗА  ЈАВНУ  НАБАВКУ  2 / 2018 
БРОЈ :  68  / 01-01 
ДАНА : 07.02.2018. 
 
 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гласник РС 2 бр. 124/2012 и  
14/2015 ) у поступку јавне набавке мале вредности број 2/2018, набавка добара –  електричне 
енергије за потпуно снабдевање објављене на Порталу јавних набавки  и интернет страници 
наручиоца дана 30.01.2018. године 
 

ВРШИ СЕ ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И ТО : 
 

1. На страни 24. Конкурсне документације / модел уговора у члану 13. додаје се став 2. који 
гласи :  „ У случају промене снабдевача, уговор ступа на снагу даном завршетка законске 
процедуре промене снабдевача „  

2. У конкурсној документацији на странама 4., 12. и  21. период испоруке „ од  01.03.2018. 
године „ додаје  се и гласи  „од  01.03.2018. године односно у  случају промене 
снабдевача,  даном завршетка законске процедуре промене снабдевача „  

 
  
 У смислу члана 63. став 5. ЗЈН , с обзиром да се наведена допуна конкурсне 
документације врши осам или мање дана пре истека рока  за подношења понуда,   
ПРОДУЖАВА   СЕ  рок за подношење понуда који је одређен у позиву за подношење понуда и 
конкурсној документацији  за три дана . РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЈЕ 13.02.2018. године до 
12,00 часова.  
 
 
                                                                                         КОМИСИЈА  ЗА  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ 
 


